31. Item qui forisfecerit quod domus sua obruatur, per iudicium iuratorum
iurati eam obruent.

32. Item nullus omnino bannus in civitate fiet nisi per episcopum.
33. Item quicumque reus vel forisfactor civitatem intraverit, salvus erit

et civitas eum retinere debet, quamdiu paratus est stare iusticie secundum
legem civitatis.

34. Per manum iusticiarii episcopi vel per nuncium eius satisfactiones
forisfactionum colligentur. Si vero iusticiarius requisitus a duobus iuratis nec
venire voluerit, nec nuncium mittere, iurati eas colligent, et indivisas servabunt
usque ad presentiam ipsius iusticiarii vel nuncii sui.

35. Adicimus insuper quod si episcopus dedecus extra bannileugam civitati
irrogatum non emendaverit, postquam fuerit ei a iuratis ostensum, liceat civibus
illud persequi et vindicare quandocumque poterunt.

Ut autem hec maiestatis nostre statuta rata maneant, et in evum firmiori
robore convalescant, presentem paginam inde conscribi iussimus et sigilli
nostri munimine signari. Statuentes et imperiali auctoritate sancientes, ut
nulla omnino persona humilis2) vel alta, secularis vel ecclesiastica, nullus
princeps, nulla potestas, nullumve commune hanc nostre constitutionis
auctoritatem audeat attemptare, nec ausu temerario infringere. Quod qui
fecerit maiestatis reus centum libras auri puri pro pena componat, di-

*) T : impeditur.
2) T : humimis.
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midium fisco imperialis camerae et reliquam partem iniuriam patientibus.
Huius rei testes sunt: Conradus Maguntinus archiepiscopus, Hermannus

Monasteriensis episcopus, Rogerus Cameracensis episcopus, Roudulfus pro-
thonotarius curie, Iohannes prepositus sancti Germani Spirensis, Hugo de-
canus maioris ecclesie Cameracensis, Walcherus eiusdem ecclesie canonicus,
Fridericus dux Suevie, Lodowicus lantgravius Thoringie, Heinricus cornes de
Diesse, Albertus cornes de Everstein, Bobpo cornes de Wertheim, Henricus
cornes de Seine, Gerhardus cornes de Lone, Wernerus de Bollant, Willelmus
advocatus Aquensis, Iohannes Thaiscons, Iohannes Gerlant, Balduinus Calvus,
Michahel Plantefor, Iohannes Pilepois.

Signum domini Friderici Romanorum imperatoris invictissimi.
Ego Godefridus imperialis aule cancellarius vice Conradi Maguntini ar-

chiepiscopi et Germanie archicancellarii recognovi.
Acta sunt hec anno dominice incarnationis m°.c°. lxxx° iiii°., indictione iia.,

régnante domino Friderico glorioso Romanorum imperatore augusto, anno
regni eius xxxiii, imperii vero xxxi. Datum apud Ghielehusen, xii°. kal. iulii.
Féliciter. Amen.